
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

() ~ . OG 2СУ\+· 
г. Екатеринбург 

2- С- i 1 № _ j ~ 

О внесении изменений в Административный регламент 

по предоставлению территориальными исполнительными органами 

государственной власти Свердловской области -управлениями 

социальной политики Министерства социальной политики 

Свердловской области государственной услуги 

«Признание гражданина нуждающимся в социальном обслуживании», 

утвержденный приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 19.11.2015 № 669 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

территориальными исполнительными органами государственной власти 

Свердловской области - управлениями социальной политики Министерства 

социальной политики Свердловской области государственной услуги «Признание 

гражданина нуждающимся в социальном обслуживании», утвержденный 

приказом Министерства социальной политики Свердловской области 

от 19.11.2015 № 669 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению территориальными исполнительными органами 

государственной власти Свердловской области - управлениями социальной 

политики Министерства социальной политики Свердловской области 

государственной услуги «Признание гражданина нуждающимся в социальном 

обслуживании» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 13 января, № 7028) 
с изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики 

Свердловской области от27.04.2016 № 172, от 26.09.2016 № 503 и от 01.02.2017 
№ 4 7, следующие изменения: 

1) в части четвертой пункта 5 слова «mspso@egov.ru.» заменить словами 
«mspso@egov66.ru.»; 

2) абзац 3 пункта 11 после слова «области» дополнить запятой; 
3) в пункте 100 слова «Председателя Правительства» заменить словом 

«Губернатора»; 

4) в графе 3 строки 32 приложения № 1 слова «620026, Свердловская 
область, г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, д. 52» заменить словами «620014, 
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 31 б»; 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз., заказ № 4394. 02.2016 г 



2 

5) в графе 4 строки 32 приложения № 1 цифры «(343) 251-64-34» заменить 
цифрами «(343) 227-64-34 (доб. 215)». 

2. Настоящий приказ вступает в силу через 1 О дней после его официального 
опубликования. 

3. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2017-06-07T16:15:57+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




